[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14» августа 2012 г.                                                                                 № 298-д

Об отмене отдельных распоряжений

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

В связи с организационно-штатными изменениями в Рязанской городской Думе, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 03.08.2012 № 273-к «О возложении обязанностей»:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы:

1) от 16.03.2010 № 17-д «Об утверждении Положения об отделе обеспечения работы комитетов и комиссий городской Думы»;

2) от 10.05.2011 № 161-д «Об утверждении Положения об управлении финансово-экономического анализа и контроля Рязанской городской Думы»;

3) от 27.07.2011 № 296-д «О внесении изменений в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 10.05.2011 № 161-д «Об утверждении Положения об управлении финансово-экономического анализа и контроля Рязанской городской Думы»;

4) от 09.08.2011 № 309-д «О внесении дополнений в Положение об управлении финансово-экономического анализа и контроля Рязанской городской Думы»;

5) от 05.09.2011 № 333-д «Об утверждении Положения об управлении документационного и материально-технического обеспечения Рязанской городской Думы».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

        В.П. Скрипченко